TATAPCTAH PECMNYBJIMKACbl MEHOENEEBCK MYHULIMNANBL PANOHbI
EHABEPOWUHO ABbIJ1 XKUPJIETE COBETbI

2021 ennsiH 9 Hue HOsIOpeHAore 35 HUe HOMepsibl KAPAPHI

Tartapcran PecniyOiamkachl

MeHieneeB MyHULUITIAb PAHOHBI

Ena6epnuno aBbut XKupiere CoBEThIHBIH

"2021 nue enra hom 2022-2023 man 4opsl eU1apbiHa
MYHUIIUIIATIL OepomiieK OI0JIKETHI TYPbIHAA ThI
Kapapra y3rapeuuiop KepTy TypblHIa

Ena6epnuno aBbut sxupiere CoBersl KAPAP UTTE:

1. Enabepauno aBwut XKupnere CoetbiabiH 2020 Hue enHblH 18 nekadpenaore 14 Hue HOMEpIbI
“Tarapcran Pecny6inkacel MenneneeBck MyHuunanb paiionsl Enabepauno asbul XKuprierenexr
2021 wue enra hom 2022-2023 mutaH 4OpHl eUIApbIHA MYHHIMIATh OEpPOMIICK OIOKETHI
TYpBIHAA Tl KapapblHa TYOOHAAre Y3ropeluap KepTepra:

| crarpsina 1 myHkTTa
1 mynkrauana "2639,94590 «cansiay 2674,98056 «caHblHA aIMaIITHIPBIPTa;
2 nyHKkTaudaja «2646,19758» canbin «2681,23224y»canblHa aaMaIIThIPbIPra;
1 Huye kymbiMTanblH 1 Hue TabnmunackiH «2021 enra Tartapcran PecmyGnukacer MenneneeBck
MYHULIUIIATh pallOHBIHBIH «EHAOepANMHO aBbUI KUPJIETE)» MYHUIIUIATIL Oepomiiere OOKEThI
KBITJIBITBIH (PUHAHCIIAY YBITAHAKJIAPBIYH STHA PEAAKUUSIS O9SH UTOPTI:;

2.3 nue crathsaga " 2021 enra Tarapcran Pecniy6nukacsl MeHieneeBck MyHHUIMIAIb palOHBIHBIH
«EnabepuHO aBbLI )KHUpIIEre «MyHULMIANIb Oepamiiere 0o KeThIHBIH (papa3iaHraH KepeMHope
KyioMme» 1 Hue TabIMIaHbIH 2 HU€ KYIIBIMTACHIHAA SIHA PENaKIMIQ O9sIH UTIPTa:;

2.1. 5 Hue craTbaga:

5 Hue KymbIMTaHbIH 1 H4e Tabnuuaceiiga Tatapcran Pecniybnukacsl MeHieneeBck MyHULIUTIAb
paiioHblHBIH EHaOepIuHO aBbUT >KUpJere MyHHLUNANb Oepamiiere OMOJKETHIHBIH OFO/KET
accurHoBanuenaped 2021 enra Gr0/KET YBITBIMHAPBIH OYJIEKJIOPra, OYJIEKUYaIopra, MakcaTdyaH
cTaThbsulapra (mporpaMmara KapaMaral »OINYOHJIEK IOHOQJEIIIOpPE), UbITBIMHAD Tepiope
TepKkeMHope OyeHua Oyiay» siHa pedakiusie 09sH UTIpPro;

6 HYBI KymIsIMTaHbIH 1 HUe Tadnunaceiaaa «2021 enra Tarapcran PecnyOnukacsl MeHieneeBck
MYHUIIUNAIb PalOHbIHBIH EHaOepAMHO aBbUl JKUpJere MYyHUIUNANb Oepomiere OrO/IKEThI

YBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPAChl» H siHA peAaKIUsAad 09sSH UTIPra.
1.

EnaGepnuno aBbut sxupsere CoBeThl pouce E.H.
Huxudopos



Tartapcran PecniyOaukachl
MenneneeB MYHHULIUIIAJb
paroHbI

Enabepauno aBe1 JKupunere
CoBetbIHBIH 2021 enHbIg

9 Hubl HOsOpeHmore 35 Hue
KapapbiHa | HYe KyIIbIMTa

1 HYye Tabnuua

2021 eara Tarapcran Pecny6siukacbl MeHes1eeBCK MyHMIMNIAIb palioHbIHBIH EHa0epauHo

aBbLJI JKMPJIEre¢ MyHUIUITAJIb 6epeMJ1ere 6]OZDKeTbI KbITJIbII'BIH q)nHchnay YbIr'aHAKJIAPbI

(MeH cym
KypeoTkeu HoeMHape Kypcotkeu koAbl Cymma
ABBUI KUPJIEKIIOpE 00001050201100000510 -2674,98056
Oro/KeTIapbIHbIH Oalllka Kajira
aK4JanapblH apTTBIPY
ABBLT KUPIIEKIIOpE 00001050201100000610 2681,23224
OI0/KETIIAPBIHBIH Oallika KaJlraH
aKJaJlapblH KUMETY
bapnbik puHaHCcnay ybIraHaKIaphl 6,25168




Tarapcran PecyOnukach
Menpenees MYHULUIIAIb
paioHbI

Enabepauno aBwu1 Kupiere
Cosertniabig 2021 enHbIH

9 Hubl HOsOpeHmore 35 HUe

KapapbiHa 2 HUe KylbIMTa

1 H4Ye Tabnuua

2021 nue eara Tarapcran Pecnybiukacsl MeHae/ieeBCK MYHUIIUNIATD

paiionbl EHa0epaAuHO aBbLI KM pJiere MyHMIMIIAJIb OepaMJIeK

O10/’KeTHIHBIH (hapa3/iaHbLIa TOPIraH KepeMHIpe KyJIoMe

MeH cym
Hceme Koo npoxopa Cymma

Cauabim hom canbim Oyaimaran 1 00 00000 00 0000 000

KepeMHIp 1 235,05000
Ta0blmka cajabIMHAP, KEPEMHIP 1 01 00000 00 0000 000 75,40000
®du3nk 3aTiap KepeMeHd CalTbIM 1 01 02000 01 0000 110 75,40000
7Kbleima kepeMra cajJbIMHAP 1 05 00000 00 0000 000 6,00000
bepnoM aBbUT XyXKaJIbIThl CAJIbIMbI 1 05 03000 01 0000 110 6,00000
Mutekkd cajbIMHAp 1 06 00000 00 0000 000 983,80000
®du3nk 3aTiap MAIKEHS CATbIM 1 06 01000 00 0000 110 77,80000
Kup cambiMbr 1 06 06000 00 0000 110 906,00000
LIYJI UCOIITOH I0P. aTyIapra xKup 1 06 06033 10 1000 110

CaJIbIMBI 618,00000




(bu3MK 3aTIIapHBIH KUP CAIBIMBI

1 06 06043 10 1000 110

288,00000

HaynaT ham MyHuuunanb
MUNEKTare MesikaTHe
cdanpanaHyaaH kepeMHap

111 00000 00 0000

0,00000

I Tpadaap, caHKIuUAIIP,
3bISIHHBI TYJIJY

1 16 00000 00 0000 000

0,00000

MyHunmna€s XOKyKbId aKTIapHbI
6o3ran eueH PD cyObekTiaapsl
3aKOHHAPBIH/IA OUITETIOHTOH
aJIMUHUCTPATHUB HITpadiap

1 16 02020 02 0000 140

0,00000

ABBLI KU PJIEKJIIpe
010/1:KeTJIAapbIHA KY4epesd TOPraH
y3apa cajbIM aK4yajaapbl

117 14030 10 0000 150

169,85000

Kupe kaiiTapbuiMbIii TOPpran
KepeMHJp

2 00 00000 00 0000 000

1 439,93056

P® Orox:ker cucTeMAaChLIHBIH
O0amka 0o/ KeTIapbIHHAH KHPpe
KalTaApPbLJIMbII TOPraH KepeMHIP

2 02 00000 00 0000 000

1 439,93056

MyHnununane panoHHap
OI0/KETIIapbIHHAH OFO/DKET TOIMUH
UTEJICIICH TUTE3JIOYTS aBbLI
KUPIIEKIIOpe OF0KETIIaphIHA
JOTALUSIIOP

2 02 16001 10 0000 150

282,79000

Xaopbu koMuccapuatiap OynmaraH
TEPPUTOPHSIIPAS OepeHueln Xopou
MCOITKS aTyHBI TaMaJIro allbIpy O4YeH
aBBUT )KUPIIEKIIOpE OO KETIapbIHa
CyOBEHIMSITOP

2 02 35118 10 0000 150

99,95000

bamika nopoxasaore XakuMusT
OopraHHapsl TapadblHHAH KaOy
UTEJITOH KapapJiap HOTUKICEH 1D
OapIIbIKKa KUJITOH 6CTOMO
YBITBIMHAPHBI KOMIIEHCALIASAIIOY
©UEH aBbLJI JKUPJIEKIIOPE
OroKeTIapbIHA TANIBIPhLIA TOPTaH
OrokeTapa TpancgeprTiaap

2 02 45160 10 0000 150

1 057,19056

BapJbik kepeMHIp

2 674,98056




Tarapcran

PecnyGnukacer

MeHeneeB MyHUIUIIAIb PAWOHBI

Ena6epnuno aBbut XKupinere CoBeTsiHbiH 2021 eNHBI
9 Hubl HOsIOpeHAare 35 HUe KapapblHa 3 HYE KYLIBIMT

1+
2021 nue eara EnaGepanno aBbLI sKupJiere 010/1:KeT aCCHTHOBAHHEJIdPEHEH
0YJIeKJI9PIa, 0YJ1eKYIIPrd, MAKCATYAH CTAThsJIapra
(bepenwie MyHHIIUIIAIB IPOrPaMMaJIapbl 0yeH4a)
010/12KeT YbITBIMHAPBI KJIACCH(PHKANMACEHEH YbITbIM TOPJIOPE TOPKEMHIPEHJ OyJieHel

(MeH cym)
KypceTkeunap ncemHape P3 MNP KLICP BP
1 2 3 4 5

TaTtapctaH Pecnybnukachbl
MeHngenees MyHUuunarnb panoHbl
EHabepauvHo aBbin XXupnere CoBeTbl

roOMyMA9YNaT MOCbaJ19J1I9PE 01

Poccusi ®edepayusice cyb6beKmMbIHbIH
ham myHuyunanb 6epamiieKHeH ro2apbl
eas3sbllghau 3ambl IWYDHIIe2€e 01 02




HaynaT (MyHMuMnanb) opraHHapbl, Ka3Ha
yypexaeHvenape, 6togxeTTaH Thbil
AsynaT oHanapbl 6ensH ngaps uty
opraHHapbl TapadblHHaH QYHKUNATIOPHEH,
yToneweH To3MUH UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHan Tynayra YbirbIMHap

01

02

99000
02030

100

TaTtapctaH Pecnybnukachbl
MeHpgenees MyHuUMNanb panoHbl
EHabepanHo aBbin Kupnere CoBeThbl
Bawkapma komuteTbl

OBLUEMOCYAAPCTBEHHbIE
BOMNPOCHI

01

Poccusi ®edepayusice Xekymame,
Poccusi ®edepayusice cyb6bekmnapbi
6awkapma xakumusimeHeH ro2apbl
op2aHHaphbl, upJsie aGMuHucmpauyusi
3Ww4aHeze

01

04

Y3oek annapar

01

04

99 0 00
02040

[aynaT (MyHMuMnanb) opraHHapbl, KasHa
yypexaeHvenape, 6iogKeTTaH Thbiw
asynaTt onanapbl 6ensH ngapa Uty
opraHHapbl TapadblHHaH QYHKUUATIOPHEH,
yTonewleH TO3MUH UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHan Tynayra YbirbIMHap

01

04

99 0 00
02040

100

[aynaT (MyHMUMnans) NXTbisXKnapbl e4eH
TOBapnap carbin any, awnap bawkapy ham
Xe3MaTNnap KypcaTy

01

04

99 000
02040

200

Bawka OogKeT accMrHoBaHusinape

01

04

99 000
02040

800

Poccus ®edepayusice XeKymame,
Poccusi ®edepayusice cyb6bekmnapbi
6awkapma xakumMusimeHeH r2apbl
Op2aHHapbl, Xupse aGMuHUcmpayusi
awyYaHeze

01

06

Te3enroH Kunewynap HAre3eHaa xupne
shamuaTTere MacbananapHe xan nty
OyeH4a BokanaTnap ereLeH ramanra
alwbIpy e4eH MyHMumMnans panoH
OrooKeTblHA XXupneknap 6roaxeTnapbiHHAH
Tanwelpblna TopraH 6iogpxketapa
TpaHcepTnap

01

06

99 000
25600

GropkeTapa TpaHcdepTnap

01

06

99 000
25600

500

Bawka eomymoaysiom MOCbOJISITIOPE

01

13




TaTtapctaHn Pecnybnukacel gaynat
rpaxgaH xeamateH ham TatapcraH

PecnybnukacbiHaa MyHuumMnanb Xe3aMmaTHe 99 0 00
yCTepy Yapanapsl 01 13 92410
[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisKnapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnap bawkapy ham 99000
Xe3MaTriap KypcaTy 01 13 92410 200
Oelwumanap mernkaTeHsa canbiM ham Xxup 99 0 00
carnbIMbIH Tynay 01 13 02950
99000
Bawka 6roopkeT accurHoBaHuanape 01 13 02950 800
99000
[aynaTHeH Gallka NeKNaManapeH yTay 01 13 09230
[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisKnapbl 4eH
ToBapnap catblin any, awnap bawkapy hem 99 0 00
Xe3MaTnap KypcaTty 01 13 09230 200
MUITTIU OBOPOHA 02
Mo6unusauyuoH ham xapbu a3epriek 02 03
Xepbu komnccapunatnap bynmaraH
Tepputopusgs 6epenyen xepbu ncenks 99 000
anyHbl ramanra awbipy 02 03 51180
[oynaT (MyHMuMnanb) opraHHapsbl, kKasHa
yupexaeHuenape, OlomxKeTTaH Thil
AsynaT poHanapbl 6ensH naaps uty
opraHHapbl TapadblHHaH QYHKUNANSPHEH
yTosiellleH TO9MUH UTY MaKkcaTnapbiHaa 99000
nepcoHarmnra Tynayra YbireiMHap 02 03 51180 100
[aynaT (MyHMUMnanb) NXTbisXKnapbl e4eH
ToBapnap cartblin any, awnap bawwkapy hem 99 000
Xe3MaTnap KypcaTty 02 03 51180 200
MUJIIJTM UMUHINEK hoM XOKYK
CAKIIAY JSLWIYSHIETE 03
AHMBIH KYPKbIHBIYCBI3NbIMBIH TOOMUH UTY 03 10
AHrbIH KYPKbIHLIYCBI3NbIMBIH TO3MUH UTY 99000
enKaceH4a Yapanap yTkapy 03 10 07440
[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisKnapbl 64eH
ToBapnap catblin any, awnap bawkapy hem 99 000
Xe3MaTriap KypcaTy 03 10 07440 200
MUJTJTM SKOHOMUKA 04
KOn xyxanbiebl 04 09
wahap okpyrrapbl ham xupneknape
YnKnapeHas aBToMobunb tonnapbiH ham
KopblfiManapbiH Te3y, Te3eknaHaepy hom 99 0 00
Kapan ToTy 04 09 78020




[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisKnapbl e4eH

ToBapnap catbin any, awnap 6awwkapy ham 99000
Xe3MaTnap KypcaTty 04 09 78020 200
TOPAK KOMMYHAIb XYXXAJIbIK 05
KommyHanb xyxanbik 05 02
KoMmyHanb xyxarnblk enkaceHas Yyapanap 05 02 99000
75050
[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisHknapbl e4eH
ToBapniap catbin any, awnap 6awkapy ham 05 02 99 0 00 200
Xe3MaTnap KypcaTty 75050
Te3eknaHOepy 05 03
99000
Ypam aKTbIpTy 05 03 78010
[oynaT (MyHMuMnarnb) NXTbisHknapbl 84eH
ToBapnap cartbin any, awnap bawwkapy ham 99 000
Xe3MaTnap KypcaTty 05 03 78010 200
99000
3upaTtnapHbl kapan ToTy 05 03 78040
[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisKnapbl 4eH
TOBapnap catblin any, awnap bawkapy hem 99 0 00
Xe3MaTnap KypcaTty 05 03 78040 200
99000
TeseknaHaepy byeH4ya balika Yapanap 05 03 78050
[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisKnapbl 64eH
ToBapnap carbin any, awnap bawwkapy ham 99000
Xe3MaTIIap KYpCcaTy 05 03 78050 200
9MNNBHO-TUP® MOXUTHE CAKIAY 06
XanBaHHap A6HbACkI 06beKkTnapblH ham
anapHblIH dALWBY TUParereH caknay 06 03
OWnoHa-TUpaneKHe caknay byeH4a 09101
Yyapanap 06 03 74460
[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisKnapbl 64eH
ToBapnap catbin any, awnap bawkapy hem 09101
Xe3MaTnap KypcaTty 06 03 74460 200
MSABHUAT hoM KWHEMATOIPA®UA 08
MadaHusim 08 01
"Kny6, koHuepT oelumanapbl ham 08401
Gawkapma ceHraTbHe ycTepy" Ten yapa 08 01 00000
Knybnap ham magaHu-an y3aknape 08401
SLUYBHMNEreH To3MUH UTY 08 01 44091
08401
Bawka 6tooKeT accurHoBaHunape 08 01 44091 800

Bapnbik YbIrbIMHap




Tarapcran

PecnyOnukacsl

MeHeneeB MyHUIUIIAIb PAOHBI
EnaGepauno aBsu1 XKupinere CoBeThIHBIH
2021 exHBIH

9 Hubl HOsIOpeH1ore 35 HUe KapapblHa

6 HYBI KyIIBIMTA

1
HYyeTabnuua

2021 eara Tarapcran PecmyOsmmkacsl MeHeseeB MyHUIMIIAJID PAOHBI
Bepenwuie aBbL1 :KUPJIEreHEH BEAOMCTBO CTPYKTYPAChI 0I07KeThbl YbITbIMHAPBI

(MeH cym)

KypcaTkeunap ncemHape

Begomcteo | P3 | TP KUCP BP Cymma

1

2 2 3 4 5 6




TaTtapctaH Pecnybnukaceol
MeHpoenees MyHuUMNanb
panoHbl
EHabepaunHo aBbin XKupnere
CoBeTbl

811

580,25574

roMmymMmaayYnaT
MOCbLOJI9JI9PE

811

01

580,25574

Poccus ®edepayusice
cy6bekmbiHbIH ham
MyHuyunasnb 6epaMiieKHeH
ro2apbl 8a3sbilichau 3ambl
3WYaHeze

811

01

02

580,25574

HaynaT (MyHMumMnans)
opraHHapbl, kKa3Ha
yypexaeHuenape, 6rogxeTTaH
ThilW AaynaT doHaNnapsbl
BGensH ngapa UTy opraHHapbl
TapadblHHaH PYHKUNANTBPHEH
yToneweH TO3MUH UTy
MakcaTnapbliHOa nepcoHarn
TYNayra YbirbiMHap

811

01

02

99000
02030

100

580,25574

TaTtapctaH Pecnybnukachbl
MeHpenees MyHUUMNanb
panoHblI

EHabepanHo aBbinn Xupnere
CoBeTbl bawkapma kKOMUTETbI

824

2 100,97650

OBLUErOCYOAPCTBEHHbIE
BOMPOCHI

824

01

690,33303

Poccust ®edepayusice
Xekymame, Poccus
®dedepayusice
cybbekmnapbi 6awkapma
XaKumusimeHeH r2apbl
op2aHHapbl, upJie
adMuHucmpauyus
3WYaHIIeze

824

01

04

536,48315

Y3ak annapat

824

01

04

99000
02040

536,48315

AaynaT (MyHMumMnanb)
opraHHapsbl, kasHa
yypexaeHvenape, biogxeTTaH
ThilW AaynaT doHanapsbl
6enaH ngapa UTy opraHHapsbl
TapadblHHaH PYHKUNANIBPHEH
yToneweH T93MUH UTY

824

01

04

99000
02040

100

352,00000




MakcaTtnapblHaa nepcoHan
TYN8Yra YbirbiIMHap

HdaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISKIIapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

824

01

04

99 0 00
02040

200

178,47315

Baluka 6rooxeT
accurHoBaHusinape

824

01

04

99000
02040

800

6,01000

Poccusi ®edepayusice
Xekymame, Poccus
dedepayusice
cyb6bekmnapbi 6awkapma
XaKumusimeHeH r2apbl
op2aHHapbl, upJie
adMuHuUcmpauusi
3WYaHIIeze

824

01

06

6,40000

TesenraH kunewynap
HUreseHao Xxupne
ahamusTTore MacbananapHe
xon uty byeH4ya BakanaTtnap
eneLleH ramasnra awblpy e4eH
MyHMUMNanbL panoHx
GrogKeTbIHA XXMpneknap
GropxeTnapblHHaAH
Tanwblpblyia Toprax
GropkeTapa TpaHcdepTnap

824

01

06

99000
25600

6,40000

OrooxeTapa TpaHchepTnap

824

01

06

99 0 00
25600

500

6,40000

Bawka 2omymdaynam
M3CbOJ19JISPE

824

01

13

147,44988

TaTtapctaH Pecnybnukachbl
A2YNST rpaXkgaH Xxe3amMaTeH
ham TaTtapcTtaH
PecnybnukacbiHga
MyHMUMNanb Xe3MaTHe yCcTepy
Yapanapbl

824

01

13

99000
92410

1,43185

AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISHKIIapbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap bawkapy
ham xe3amaTnap KypcoaTy

824

01

13

99000
92410

200

1,43185

Oemmanap MeJIKeTEHD CalJlbiM
ham XUpP carnblMbIH TYJ1BY

824

01

13

99 0 00
02950

0,00500

Bawika 6rooxeTt
accurHoBaHusinape

824

01

13

99 0 00
02950

800

0,00500




[aynaTHeH Oaluka
NeKnaManapeH yTay

824

01

13

99000
09230

146,01303

AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISKIIapbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap dawkapy
ham xe3amaTnap KypcoeTy

824

01

13

99000
09230

200

146,01303

MWK OBOPOHA

824

02

99,95000

Mo6unu3sauyuoH ham xapbu
a3epriek

824

02

03

99,95000

Xepbu komnccapmatnap
BynmaraH TeppuTopusae
B6epeHyen xapbu ncanke
anyHbl ramManra awblpy

824

02

03

99000
51180

99,95000

HaynaT (MyHMumMnans)
opraHHapbl, KasHa
yypexzaeHuenape, bogxeTTaH
ThilWw A8ynaT doHanapsbl
BGenoH ngape UTy opraHHapbl
TapadblHHaH QYHKUNANOPHEH
yToneweH To3MUH UTy
MakcaTnapblHga nepcoHanra
TYNayra YbirbiMHap

824

02

03

99000
51180

100

89,65000

AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISKapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnap dawkapy
ham xe3maTnep KypcaTy

824

02

03

99 0 00
51180

200

10,30000

MU UMUHINEK hoaM
XOKYK CAKIJIAY
SWYSBHNEIE

824

03

621,25000

AHrbIH KYPKbIHbIYCbI3J1bIrbIH
TOOMUH UTY

824

03

10

621,25000

SAHIbIH KYPKbIHBIYCBI3MbITbIH
TO3MUH UTY BIKaceHas
yapanap yTkepy

824

03

10

99000
07440

621,25000

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl 4eH ToBapnap
caTbin any, awnap 6alukapy
ham xe3maTnap KypcaTy

824

03

10

99000
07440

200

621,25000

MU 3KOHOMUKA

824

04

38,66957

KOn xyxanbiebl

824

04

09

38,66957

wahap okpyrnapbl ham
Xunprieknape YvMKnopeHas
aBTOMOGUMb tonnapbiH ham
KOpblniManapbIH Teay,
Te3ekrnaHaepy ham kapan 1oty

824

04

09

99 0 00
78020

38,66957




HdaynaT (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap

catbin any, awnsp 6awkapy 99000
ham xeamaTnap KypcaTy 824 04 | 09 78020 200 38,66957
TOPAK KOMMYHAIb 05
XYXAJbIK 824 648,90890
KommyHanb xyxanbik 824 05 | 02 120,40692
KoMmMyHarnb xyxanbik o5 | o2 99000
ernkaceHgs Yapanap 824 75050 120,40692
AaynaT (MyHMumMnanb)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap dawkapy 05 | 02 99000 200
ham xe3amaTnap KypceTy 824 75050 120,40692
Te3eknaHOepy 824 05 | 03 528,50198
99000
Ypam aKkTbIpTy 824 05 | 03 78010 299,36000
AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
caTbIn any, awnaep Galukapy 99 0 00 299,36000
ham xe3amaTnap KypcaTy 824 05 | 03 78010 200
99000
3unpaTtnapHbl kapan ToTy 824 05 | 03 78040 228,64200
AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
caTbin any, awnep Galukapy 99 0 00 228,64200
ham xe3amaTnap KypcaTy 824 05 | 03 78040 200
TeseknaHaepy byeH4ya Halika 99000
Yyapanap 824 05 | 03 78050 0,49998
AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap bawkapy 99 0 00
ham xe3amaTnap KypcaTy 824 05 | 03 78050 200 0,49998
OUNSHB-TUPD MOXUTHE
CAKIAY 824 06 0,05500
XanBaHHap 0eHbACHI
obbekTnapblH ham anapHbIH
ALBY TUPASiereH caknay 824 06 | 03 0,05500
OWNoHa-TUpPaneKHe caknay 09101
GyeHua vyapanap 824 06 | 03 74460 0,05500
AaynaTt (MyHuuunanb)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap bawkapy 09101
ham xe3amaTnap KypcaTy 824 06 | 03 74460 200 0,05500
MSADHUAT hoM
KUHEMATOIPA®UA 824 08 1,81000




MadaHusim 824 08 | 01 1,81000
"Kny6, koHUepT oelumanapbl

ham 6alukapma ceHratbHe 08401

yctepy" Ten vYapa 824 08 | 01 00000 1,81000
Knybnap ham magaHu-an

Y39KJiape 3LUYaHereH To9MuH 08401

nTy 824 08 | 01 44091 1,81000
Bawka 6rogpkeT 08401

accurHoBaHunape 824 08 | 01 44091 800 1,81000
BapnbIK YbIrbiIMHap 2 681,23224




